En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 230637 del 22.06.2023
Nombre o razón social contratista: COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A ESP BIC

NIT / C. C.: 830122566
Valor a cancelar: NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS ($ 

9.805.607 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: FACT 31082642

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 4/11/2023

Número Verificación Factura Preliminar: 5105620709

Período certificado: Desde  09/07/2023  hasta  31/07/2023

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Vigencia C. Gestor CDP CRP PosPre Concepto de Gasto Vr.

[...]

En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 230637 del 22.06.2023
Nombre o razón social contratista: COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A ESP BIC

NIT / C. C.: 830122566
Valor a cancelar: NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS ($ 

9.805.607 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: FACT 31082642

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 4/11/2023

Número Verificación Factura Preliminar: 5105620709

Período certificado: Desde  09/07/2023  hasta  31/07/2023

Página 2 de 2

En Bogotá, a los 28.11.2023